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l TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

       Chrystus Pan rozkazał Apostołom przed swym Wniebowstą-
pieniem, by się nie oddalali z Jerozolimy, aby oczekiwali tam na
przyjście Ducha Świętego. Dzisiejsza Ewangelia nie opisuje momentu
Zesłania Ducha Świętego (Dz 2, 1-11). Zwraca uwagę na dar Ducha
Świętego, którego otrzymali Apostołowie i przekazanie im władzy
odpuszczania grzechów. To jest największy dar Zmartwychwstałego
Jezusa dla Kościoła. W dzień Zesłania rodzi się Kościół, który po-
dejmuje trudną drogę w świecie, mając krzyż za towarzysza działania.
„Wielkanoc była początkiem łaski, a Pięćdziesiątnica jest jej uwień-
czeniem; albowiem Duch Święty dopełnia w nas dzieła, które
Chrystus rozpoczął” (św. Augustyn). Duch Święty nazywany jest 
„Uświęcicielem” dusz naszych, gdyż przekształca On dusze nasze 
na podobieństwo Boże. Tradycja Kościoła nazywa Ducha Świętego
„Darem”, ponieważ Bóg dał nam w Nim swe piękno i miłość. Dary 
łask i charyzmatów otrzymujemy na chrzcie świętym, a sakrament
bierzmowania jest ich pełnią. Prowadzenie przez Ducha Świętego
i doświadczenie Jego obecności jest możliwe dla każdego wierzącego.
Dzięki działalności Ducha Świętego, pogłębiamy zrozumienie
Objawienia. To On odpuszcza nam grzechy i jest źródłem miłości.

To On posyła na drogi świata, abyśmy prowadzili dzieła ewangelizacji i umacnia nas w świadczeniu naszym życiem
o prawdzie Zmartwychwstania Jezusa, bez której nie ma sensu nasza wiara. „Światłem rozjaśnij naszą myśl, 
w serca  nam miłość świętą wlej i wątłą słabość naszych ciał pokrzep stałością mocy Twej” (Hymn do Ducha Świętego).

Adam Żak
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ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

EWANGELIA: J 20, 19-23

„Przyjmijcie Ducha Świętego”.

ŚW. JAN PAWEŁ II MÓWI O NIEDZIELI
„Wezwanie pasterzy Kościoła, by koniecznie uczestniczyć we Mszy świętej, 

wierni przyjmowali zazwyczaj i wypełniali z głębokim wewnętrznym przekonaniem, 
a choć nie brakło też okresów i sytuacji, w których spełniano ten obowiązek 

z mniejszym duchowym zaangażowaniem, nie można zapominać o prawdziwym bohaterstwie, 
z jakim liczni kapłani i wierni przestrzegali tego nakazu mimo wielu niebezpieczeństw 

i ograniczeń wolności, czego przykłady znaleźć można od pierwszych wieków historii Kościoła 
aż po nasze czasy. Święty Justyn w swojej pierwszej Apologii, skierowanej do cesarza Antonina 

i do senatu, mógł z dumą opisać chrześcijańską praktykę zgromadzeń niedzielnych, 
na których spotykali się w jednym miejscu chrześcijanie mieszkający w miastach i na wsi. 
Gdy w okresie prześladowań Dioklecjana zgromadzenia te zostały zakazane pod groźbą 

najsurowszych kar, wielu odważnie sprzeciwiało się edyktowi cesarskiemu i wolało ponieść 
śmierć niż opuścić niedzielną Eucharystię”.
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Dziś bardzo trudne zadanie. Narysuj Osoby Trójcy Świętej. 
Swój piękny obraz połóż do koszyka przed ołtarzem w przyszłą niedzielę przed Mszą świętą o godz. 1100.

Losowanie lub samo rozdanie nagród – po Mszy świętej. 
Nie zapomnij napisać: swojego imienia, nazwiska, szkoły i klasy.

ZADANIE DLA DZIECI

Informujemy, że quizy konkursowe 
można rozwiązywać wiele razy (do wtorku). 

W Konkursie nie chodzi o rywalizację, 
ale o poznanie i przypomnienie piękna 

św. Jana Pawła II.

Przypominamy o konieczności przysłania 
zgłoszenia e-mail (szczegóły w internecie).

Samo rozwiązywanie quizów nie jest 
jednoznaczne z przystąpieniem do Konkursu.
Być może w wielkim � nale będzie rywalizacja. 

Szczegóły – w najbliższych tygodniach.  

Informacje o Konkursie na: 
mojaparafia24.pl  

 oraz   facebook.com/mojaparafia
Dzisiaj, 31 maja, w zakrystii, 

po każdej Mszy świętej oczekujemy na osoby, 
które biorą udział w Konkursie, 

a nie korzystają z internetu.

Zapraszamy naprawdę WSZYSTKICH! 
Przewidujemy – szczególnie dla Finalistów 

– atrakcyjne nagrody!

JESZCZE TRZY DNI 
TRWA NASZ KONKURS 

DLA WSZYSTKICH 
„100 pytań na 100. rocznicę 
urodzin św. Jana Pawła II”.

Redakcja

opr. Zuzia Cichoń

MODLITWA DZIECKA
„Boże Ojcze, który jesteś Miłością i Życiem, spraw, aby każdy dom był miejscem dobrego rozwoju życia

młodego pokolenia. Spraw, aby dzieci miały oparcie w rodzicach, a rodzice w dzieciach. 
Wysłuchaj, Panie, modlitwy swojego dziecka. Błogosław też całemu światu. 

Spraw, aby w każdym kraju panowała sprawiedliwość, miłość i szczęście. Wspomagaj nas 
we wszystkich trudnych sprawach. Bądź przy nas, abyśmy dali sobie radę z epidemią”.

Mikołaj

PROGRAM 
ADORACJI 

W I PIĄTEK CZERWCA

Informujemy, że quizy konkursowe 
można rozwiązywać wiele razy (do wtorku). 

W Konkursie nie chodzi o rywalizację, 

TRWA NASZ KONKURS TRWA NASZ KONKURS 
DLA WSZYSTKICH DLA WSZYSTKICH 
„100 pytań na 100. rocznicę 
urodzin św. Jana Pawła II”.

ADORACJI ADORACJI ADORACJI ADORACJI ADORACJI ADORACJI 
W I PIĄTEK CZERWCAW I PIĄTEK CZERWCA

g. 0830 cisza
g. 1030 różaniec 

/Ruch Rodzin Nazaretańskich/
g. 1100 cisza 

/Ruch Rodzin Nazaretańskich/
g. 1230 Kościół Domowy
g. 1330 Intronizacja NSPJ
g. 1500 Msza święta 

i Nabożeństwo
g. 1615 Odnowa 

w Duchu Świętym
g. 1730 Nabożeństwo czerwcowe 

i Msza święta
g. 1850 cisza
g. 2000 Schola Pallottiego

Z KATECHIZMU KOŚCIOŁA
„Mężczyzna i kobieta mający taką samą godność, zostali stworzeni „na obraz Boga”. 

W swoim „byciu mężczyzną” i „byciu kobietą” odzwierciedlają oni mądrość i dobroć Stwórcy”.
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KRZYŻÓWKA przygotowała Gosia
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KALENDARZ
LITURGICZNY

I TYDZIEŃ PSAŁTERZA

Kontakt: ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03, mojaparafia@gmail.com, mojaparafia24.pl  Redakcja: Katarzyna Wilczyńska, Jadwiga Kulik,
Emilia Siek-Cichoń, Ewa Gawor, Zuzanna Cichoń, Adam Żak, Bartłomiej Paduch, ks. Paweł Śliżewski SAC

1. Dzisiejsza Uroczystość Zesłania Ducha Świętego kończy w Kościele
Okres Wielkanocny. Dzisiaj za publiczne odśpiewanie hymnu 
„O Stworzycielu, Duchu, przyjdź” można uzyskać odpust zupełny 
pod zwykłymi warunkami. Przypominamy o obowiązku spowiedzi 
i Komunii świętej wielkanocnej. Księża Biskupi przedłużają w tym roku 
ten czas wypełnienia obowiązku do 7 czerwca.

2. Dziś o godz. 1730 ostatnie Nabożeństwo majowe. 
Od jutra o godz. 1730 Nabożeństwa czerwcowe.

3. Jutro drugi dzień Zielonych Świąt i Święto NMP Matki Kościoła. 
Msze święte będą sprawowane o godz.: 630, 900 i 1800.

4. Jutro o godz. 1700 różaniec i wypominki roczne, a następnie Nabożeństwo
czerwcowe i Msza święta za zmarłych poleconych w wypominkach.

5. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 
W I czwartek Nabożeństwo czerwcowe w intencji nowych świętych
powołań kapłańskich i zakonnych rozpoczniemy o godz. 1720. 
Tego dnia obchodzimy Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego 
i Wiecznego Kapłana.

6. W I piątek spowiedź święta (także dla dzieci) podczas porannych 
Mszy świętych oraz od godz. 1730. Z racji stanu epidemii – nie będzie
odwiedzin chorych. Udamy się do nich tylko na prywatne zgłoszenie 
– w sytuacji, gdy życie będzie zagrożone. Odwiedziny chorych, 
które miały miejsce w marcu wypełniają obowiązek spowiedzi 
i Komunii świętej wielkanocnej. W piątek o godz. 1500 Msza święta 
i Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Adoracja Najświętszego 
Sakramentu w godz. 830 – 2100. W I piątek przypada Uroczystość 
20. Rocznicy Poświęcenia naszego kościoła, dlatego na terenie naszej 
para� i nie obowiązuje tego dnia wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

7. W I sobotę Nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu 
Matki Bożej o godz. 1700. O 1730 Nabożeństwo czerwcowe.

8. W przyszłą niedzielę o godz. 1430 Msza święta hospicyjna, 
a o godz. 1700 w kościele spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca.

9. W przyszłą niedzielę, 7 czerwca, o godz. 1800 Msza święta 
i katecheza dla kandydatów do bierzmowania.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

31 maja 2020r. - NIEDZIELA
Imieniny: Kamili, Anieli
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 2, 1-11
PSALM: 104, 1ab i 24ac. 29b-30. 31 i 34
2. czytanie: 1 Kor 12, 3b-7. 12-13
EWANGELIA: J 20, 19-23

1 czerwca 2020r. - PONIEDZIAŁEK
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
MATKI KOŚCIOŁA
Imieniny: Jakuba, Konrada 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Rdz 3, 9-15. 20
PSALM: 87, 1-3. 5-6
2. czytanie: Dz 1, 12-14
EWANGELIA: Łk 1, 26-38

2 czerwca 2020r. – WTOREK
Imieniny: Eugeniusza, Marianny 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 P 3, 12-15a. 17-18
PSALM: 90, 2 i 4. 10. 14 i 16
EWANGELIA: Mk 12, 13-17

3 czerwca 2020r. – ŚRODA
Imieniny: Leszka, Pauli 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Tm 1, 1-3. 6-12
PSALM: 123, 1b-2
EWANGELIA: Mk 12, 18-27

4 czerwca 2020r. – CZWARTEK
Imieniny: Franciszka, Karola
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Hbr 10, 4-10
PSALM: 40, 7-8a. 8b-9. 10-11b. 17
EWANGELIA: Mt 26, 36-42

5 czerwca 2020r. – PIĄTEK
Imieniny: Dobromira, Dobrymira 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Tm 3, 10-17
PSALM: 119, 157 i 160. 161 i 165. 166 i 168
EWANGELIA: Mk 12, 35-37

6 czerwca 2020r. – SOBOTA
Imieniny: Dominiki, Norberta
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Tm 4, 1-8
PSALM: 71, 8-9. 14-15b. 16-17
EWANGELIA: Mk 12, 38-44

Odeszli w kwietniu do Pana: 17
Ziemowit Stanisław 

Mucha /l. 87/
Zo�a Jarosławska /l. 87/ 

Stanisław Zieliński /l. 87/
Helena Gębka /l. 89/

Kazimiera Świtka /l. 91/
Zo�a Adamska /l. 95/

Marianna Anna 
Janczykowska /l. 97/

Robert Dariusz Smagowski /l.57/
Mariusz Karbarz /l. 64/ 
Maciej Siczek /l. 67/
Jadwiga Zo�a Żabicka /l. 69/ 
Zdzisław Zenon Nowak /l. 70/
Marian Mirota /l. 73/
Danuta Zo�a Warchoł /l. 78/
Marian Paprocki /l. 78/
Andrzej Zdzisław Buchacz /l. 82/
Teresa Pyzara /l. 85/

Św. Janie Pawle II

Módl się za nami!


